
UCHWAŁA Nr XXXIV/304/2009 

Rady Miasta Kraśnik 

z dnia 3 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/302/2009 Rady Miasta Kraśnik                 

z dnia 5 listopada 2009 roku w sprawie określenia wysokości rocznych                   

stawek podatku od środków transportowych na rok 2010 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 10 ust 1, 2            

i 3 oraz art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych                

(Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami), przy uwzględnieniu 

obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 roku w sprawie wysokości górnych 

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 roku (M.P. z 2009 roku Nr 52, 

poz. 742) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 roku w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2010 roku – Rada Miasta 

Kraśnik uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W tytule Załącznika Nr 5 – Stawki podatku od ciągnika siodłowego i balastowego 

przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i powyżej 12 ton do Uchwały                                    

Nr XXXIII/302/2009 Rady Miasta Kraśnik z dnia 5 listopada 2009 roku w sprawie 

określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2010, 

wprowadza się następującą zmianę poprzez zapis „Stawki podatku od ciągnika 

siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą                           

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton”. 

2. W Załączniku Nr 8 – Stawki podatku od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 

silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton,                       

z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 

rolnego do Uchwały Nr XXXIII/302/2009 Rady Miasta Kraśnik z dnia 5 listopada              

2009 roku w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych na rok 2010, wprowadza się zmianę poprzez wykreślenie w tabeli: 

a) zapisu „dwie osie”, a zastąpienie „jedna oś”, 

b) zapisu „trzy osie”, a zastąpienie „dwie osie”, 

c) zapisu „cztery osie i więcej”, a zastąpienie „trzy osie”. 

3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§ 4 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

 



§ 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak 

niż z dniem 1 stycznia 2010 roku. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kraśnik 

 

 

Tadeusz Członka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXIV/304/2009 

Rady Miasta Kraśnik 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

 

 

Stawki podatku od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do 

używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie  

całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 
 

 

Lp. Rok produkcji pojazdu 

Stawka podatku od 

pojazdu wyposażonego 

w katalizator spalin 

(w zł) 

Stawka podatku od 

pojazdu nie 

wyposażonego                      

w katalizator spalin 

(w zł) 

1 2 3 4 

1. do 1997 roku włącznie 1 000,00 1 100,00 

2. od 1998 roku 800,00 900,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXIV/304/2009 

Rady Miasta Kraśnik 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

 

 

Stawki podatku od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym 

posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton,                       

z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną                         

przez podatnika podatku rolnego 
  
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

 (w tonach) 

Stawka podatku  

(w zł) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne)             

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

1 2 3 4 

Jedna oś 

12 18 350,00 460,00 

18 25 460,00 470,00 

25  470,00 570,00 

Dwie osie 

12 28 440,00 500,00 

28 33 630,00 860,00 

33 38 860,00 1 310,00 

38  1 300,00 1 720,00 

Trzy osie 

12 38 750,00 960,00 

38  960,00 1 300,00 

 

 

 

 

 

 

 


